
Fin2-tzM
VÝXaZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

úzeuruícn sAMospRÁvruÝcn cetxů, DoBRovol_tvÝcn svezxů oscí A REcloNÁlruícn nno
Za období: t2l2021,

obec Horušice; lČo 00640352; Horušice 23, Horušice, 285 73
právní forma: obec

Předmět činnosti: 751100

Sestave ný ki 3t.I2.2o2L
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 24.t.2022

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf PoIožka TeXt Schválený íozpočet RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b I 2 3

111]_ Daň Z příjmŮ fyzických osob placená plátci 700 000,00 700 000,00 488 473,89 69,78

II72 Daň Z příjmŮ tyzickych osob placená poplatníky 9 000,00 31 650,00 31 647,82 99,99

1113 Daň Z přílmŮ íyzických osob vybíraná srážkou 64 000,00 82 060,00 82 058,30 100,00

II27 Daň z příjmŮ práVnic}aých osob 323 000,00 692 430,00 692 424,93 100,00

LLz? Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 2 47o,o0 2 47o,0o 100,00

12II Daň z přidané hodnoty 1 373 000,00 ]_ 547 900,00 1 547 893,73 100,00

1337 Poplatek Za komunální odpad 120 000,00 120 000,00 110 955,00 92,46

134I Pop|atek ze psů 5 000,00 5 000,00 4 620,00 92,4a

lsbf Správní poplatky 0,00 2 2o0,oo 300,00 13,64

1381 Daň z hazaídních her s ulimkou dí|čí daně Z technichých her 16 000,00 22 B4o,oo 2? 839,30 100,00

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 0,00 2,00 1,09 54,50

1511 Daň z nemovitých Věcí 380 000,00 380 000,00 367 580,40 96,73

47LL NeinVest.přij.transfery Z Všeob.pokl.spráVy Stát.rozpočtu 0,00 70 590,00 55 571,69 78,72

4IL2 NeinV.přij.tranSfery Ze St.rozp.V rámci soUhrn.dotač.VZta 54 000,00 56 600,00 56 600,00 100,00

Xxxx Bez paragrafu 3 044 000,00 3 713 742,oo 3 463 lt36,15 93,26

7072 2L3L Příjnly Z pronájmu pozemkŮ 85 000,00 B5 000,00 60 841,00 71,58

Lo72 XXxx Podnikání a restruktuť. v zeměd. a potr. 85 000,00 85 000,00 60 841,00 71,58

2III Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků 262 000,00 292 000,00 289 070,00 99,00

232L Přijaté příspěVky na pořízení dloUhodobého majetku 0,00 11 000,00 11 000,00 100,00

232r Xxxx odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 262 000,00 303 000,00 300 070,00 99,03

24LL ?LII Příjmy z poskyování služeb a Vyrobků 132 000,00 152 820,00 I52 81,4,04 100,00

24rr xxxx záležitosti pošt 132 000,00 152 820,00 L52 81-4,04 100,00

3419 2L31, Příjmy z pronájmu pozemků 100,00 100,00 0,00 0,00

3419 xXxx ostatní sportovní činnost 100,00 100,00 0,00 0,00

3631 2324 Přijaté nekapitá|ové příspěvky a náhrady 0,00 74 190,00 74 L87,5o 100,00

3631 xxxX Veřejné osvětlení 0,00 74 190,00 74 L87,5o 100,00

3639 311]_ Př|my z prodeje pozemků 0,00 24 74o,0o 24 74o,o0 100,00

3639 xxXx Komunální služby a územní rozvoj Iinde nezařazené 0,00 241,4o$o 241,4o,o0 100,00

3721, 2329 ostatní nedaňoVé příjmy jinde nezařazenó 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

372! xxxX sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 40 000,00 40 000,00 37 696,50 94,24

37?5 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,00 40 000,00 37 696,50 94,?4
617]- 2I12 Příjmy z přodeje zboží Qiž nakoupeného za úče|em prodeje 100,00 ].00,00 0,00 0,00

6L7I 232I Přijaté neinVestiční daťy 0,00 20 500,00 20 500,00 100,00

6L7I 2324 Přijaté nekapitá|ové příspěvky a náhrady 0,00 94 000,00 4 153,00 4,42

6171 XXXx Činnost místní spráW 100,00 114 600,00 24 653,00 2L,5L
6310 2L4I Příjmy z úroků (část) 1 000,00 1 000,00 580,81 58,08

6310 Xxxx Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00 1 000,00 580,81 58,08

6330 4134 PřeVody Z rozpočtových účtŮ 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00

6330 4138 Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 40 000,00 0,00
6330 XXxX Převody Vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 505 000,00 0,00

celkem 3 567 200,00 4 511 592,00 5 643 419,00 125t09

Strana 1 / 13



ll. Rozpočtové výdaje r{
l

Paragraí Položka TeXt Schválený rozpočet ROZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokrt

Plnění V
o/o

a b 1- 2 3

22L2 5I7I opraw a Udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2212 Xxxx Silnice 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

222L 5193 Výdaje na dopravní územní obsIužnost 20 000,00 20 000,00 13 232,oo 66,16

222L XXxX Provoz Veřejné silniční dopravy 20 000,00 20 000,00 L3 232,oo 66,16

23I0 5151 studená voda 0,00 5 000,00 4 200,00 84,00

23Io 5169 NákUp ostatních sIUžeb 0,00 10 000,00 8 967,31 89,67

23I0 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 179 000,00 178 063,49 99,48

23Io 6349 ostatní inVeStiční transíery Veřej.rozpočtŮm územní úrovn 50 000,00 50 000,00 39 006,00 78,01

23to XxxX pitná voda 100 000,00 244 000,00 230 236,80 94,36

232L 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 648,00 32,4o

232L 5154 Elektrická energie 27 000,00 27 000,00 _1 050,98 -3,89

232I 5169 Nákup ostatních služeb 380 000,00 380 000,00 307 206,19 80,84

23?L 6I2I BUdoVy, haly a Stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

232l xxxx Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 509 000,00 509 000,00 306 803,21 60,28

234I 502I ostatní osobní \^ýdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

234I 5139 NákUp materiálLl jinde nezařazený 0,00 2 550,00 2 546,80 99,87

5156 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00 3 000,00 1 140,00 38,00

234L 5L7L Opravy a udržování 3 000,00 3 000,00 0,00 ]0
\trsoaa Á1 5175 pohoštěn í 2 000,00 2 000,00 1 890,00

2341" XxxX Vodní díla v zemědělské krajině 18 000,00 20 550,00 5 576,80 27,14

24II 5o2I ostatní oSobní \^ýdaje 180 000,00 180 000,00 163 082,00 90,60

24II 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.poIitiku zamě 45 000,00 45 000,00 34 265,00 76,74

24IL 5032 PoVinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 15 000,00 15 000,00 L4 o44,o0 93,63

24LL 5].54 Elektrická energie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

24LL 5].69 NákUp oStatních slUžeb 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

24LL 5189 Jistoty 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00

24IL 5424 Náhrady mezd V době nemoci 0,00 3 24o,o0 3 238,00 99,94

24LL xxxx záležitosti pošt 245 000,00 252 24o,oo 218 629,00 86,57

3314 502I Ostatní osobní r4ýdale 5 000,00 7 180,00 7 180,00 100,00

3314 XXXX činnosti knihovnické 5 000,00 7 180,00 7 180,00 100,00

3319 502I ostatní osobní \^ýdaje 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00

3319 XXXX ostatní záležitosti kultury 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00

3347 5I7I Opravy a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

334L Xxxx Rozhlas a televize 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3399 (1?o Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 4 190,00 4I80,4o 99,77

3399 5175 pohoštěn í 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3399 5179 ostatní nákUpy jinde nezařazené 0,00 12 000,00 9 660,00 ,)
"t-3399 5194 Věcné dary 15 000,00 15 000,00 7 256,00

3399 xxxx ostatní záležitost kultuíy, církví a sděl. prostředků 30 000,00 46 190,00 21 096,40 45,67

3412 612L Budovy, haly a stavby 0,00 100 000,00 0,00 0,00

34L2 XXXX spořtovní zařízení Ve Vlastnictví obce 0,00 100 000,00 0,00 0,00

3522 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkouým organizacím 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3522 XXxx ostatní nemocnice 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3631 5154 EIektrická energie 59 000,00 59 000,00 57 431,36 s7,34

3631 5L7L opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3631 5904 Převody domněle neoprávněně poUžití dotací zpět posl§,tovateli 0,00 74 190,00 74I87,5o 100,00

3631 612L Budovry, haly a stavby 200 000,00 224 000,00 223 933,73 99,97

3631 Xxxx Veřeiné osVětlení 279 000,00 377 190,00 355 552,59 94,26

3639 532 9 ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 10 000,00 ]-0 000,00 0,00 0,00

3639 xXXX Komunální služby a územní rozvo| jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3721, 5169 NákUp ostatních sIUžeb 30 000,00 30 000,00 17 II7,8I 57,06

372I XxxX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 30 000,00 L7 L1,7,81, 57,06

3722 5169 Nákup ostatních služeb 220 000,00 3].5 710,00 315 698,59 100,00

3722 XxxX Sběř a svoz komunálních odpadů 220 000,00 315 710,00 315 698,59 ].00,00

5169 NákUp ostatních Služeb 0,00 14 670,00 4 952,3I 33,76

3723 xXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než trebezp. a komunál.) 0,00 14 670,00 4 952,31 33,76

37 45 50 11 Platy zaměstnancŮ v prac.pom. vy]ma zaměst.na služ.místech 108 000,00 0,00 0,00 0,00

3745 5027 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 112 100,00 95 895,00 85,54

3745 5031 Povin.pojistné na soc.žab.a příspěVek na st.politiku zamě 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

Stíana 2 / 13



Pa,,xgíaí Položka Text Schválený rozpočet RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
roku

Plněnív
o/o

a b 1 2 3

37 45 5032 PoVinné pojistné na Veřejné Zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 23 150,00 23 140,90 99,96

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 15 000,00 23 620,00 23 672,39 99,97

3745 5169 NákUp ostatních sIUžeb 100 000,00 100 000,00 4 072,90 4,o7

37 45 5171 opraw a udržování 20 000,00 20 000,00 6 481,00 32,47

3745 xxxx Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 301 000,00 316 870,00 I53202,!9 48,35

5212 5],69 NákUp ostatních služeb ],5 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00

5272 xxxX ochrana obyvatelswa 15 000,00 15 000!00 15 000,00 100,00

5l L3 5133 Léky a Zdravotnichi, materiál 0,00 5 000,00 4 7I5,o0 94,30

5z I3 5139 NákUp materiá|U jinde nezařazený 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

52L3 XxXX Krizová opatření 0,00 7 500,00 7 2l5,0o 96,2o

5269 Ea1 1 Neinvestiční transíery obcím 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

5269 XXxx ostatní spráVa v oblasti hosp.opatření pro krizové stavy 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

5512 tr on2 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5512 xxxx požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

61L2 5021 ostatní oSobní Výdaje 0,00 16 960,00 16 956,00 99,98

6IL2 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a krajŮ 580 000,00 565 000,00 5I2 244,oo 90,66

61L2 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 55 000,00 55 000,00 47 o28,o0 85,51

óIIz 5173 CeStoVné 10 000,00 10 000,00 6 370,00 63,70

6LI2 XXxX zastupitelstva obcí 645 000,00 546 960,00 582 598,00 90,05

6I1,4 502I ostatní osobní Výdaje 0,00 11 200,00 11 155,00 99,60

61,1,4 5L3? ochranné pomŮcky 0,00 2 000,00 I L74,0o 58,70

6].14 5].39 Nákup materiáIu jinde nezařazený 0,00 2 L2o,0o 2 L2o,o0 ]"00,00

6II4 5173 CestoVné 0,00 1 000,00 780,00 78,00

6I14 5175 pohoštěn í 0,00 2 000,00 756,00 37,80

6LI4 XxXX Volby do Parlamentu ČR 0,00 18 320,00 15 985,00 87,25

617L 5021 ostatní osobní Vydaje 165 000,00 225 670,00 225 667,o0 100,00

Daía 5031 PoVin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zalTě 43 000,00 43 000,00 39 063,00 90,84

617I 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 15 000,00 15 800,00 15 795,00 99,97

617I 513 b Knihy, učební pomůcky a tisk 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

617I 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 7144o,o0 71,433,64 99,99

617I 5].39 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 I? 7L4,96 42,3a

6177 5153 Plyn 38 000,00 38 000,00 19 169,62 50,45

6]_71 5154 Elektrická energie 36 000,00 36 000,00 28 8L2,2o 80,03

617]" 5161 Poštovní SlUžby 1000,00 1 000,00 357,00 35,70

61,7I 5L62 Služby eIektronichý,ch komunikací 15 000,00 15 000,00 8 810,69 58,7 4

6171, 5166 KonZUltační, poradenSké a právní služby 25 000,00 25 000,00 17 288,00 69,15

617I 5]_67 Služby školení a VzděláVání 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

b1/ 1 516B Zprac.dat a služby souvis.s iníortn.a komunik.technoIogielTi 55 000,00 55 000,00 41876,45 76,L4

617L 5169 Nákup ostatních Služeb 50 000,00 117 B10,00 II7 8o3,7o oo oo

677I 5L7I Opravy a udržování 20 000,00 67 960,00 67 954,7I oo oo

617L 5L72 Programové Wbavení 0,00 37 360,00 37 360,00 100,00

6171 51/J Cestovné 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

617I 5175 pohoštění 2 000,00 2 000,00 L 745,90 87,30

6L71 5329 ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 15 000,00 ].5 000,00 13 640,00 90,93

6L7L 5362 Platby daní a poplatků státnímu íozpočtu 0,00 4 47o,0o 4 47o,o0 100,00

6L7t 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondŮm 0,00 200,00 90,00 45,00
6L7I 5909 ostatní neinvestlční výdaje jinde nezařazené 0,00 12 500,00 12 500,00 100,00

6L7I 612L Budovy, haly a stavby 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6L7L xXXX Činnost místní spráVy 869 000,00 1t222lo,oo 736 551,87 65,63

6310 5I4L Úroky vlastní 48 000,00 63 370,00 63 363,36 99,99

6310 5163 SIužby peněžních ústavŮ 5 000,00 B 810,00 8 805,70 99,95

6310 xXxX Obecné příjmy a výdaje z finančních opeřací 53 000,00 72 180,00 72 169,06 99,98

6320 5],63 Služby peněžních ústavŮ 30 000,00 30 000,00 17 528,45 58,43

6320 xXxx Poiištění funkčně nespecifikované 30 000,00 30 000,00 L7 52a,45 58,43
6330 5345 PřeVody Vlastním roZpočto\^ým účtŮm 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00
6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 55 000,00 0,00

6330 xxxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 1 505 000,00 0,00
6399 5365 Platby daní a poplatkŮ krajŮm,obcím a státllím fondŮm 0,00 2 47o,0o 2 47o,o0 100,00
6399 xxxx ostatní íinanční operace 0,00 2 47o,oo 2 470,oo 100,00
6409 5363 Úhrady sankcí ]iným roZpočtŮm 0,00 9 000,00 9 000,00 100,00

Strana 3 / 13



Strana 4 / 13

Paragraí Položka Te)ft Schválený rozpočet Rozpočet po

Změnách
VýS|edek od počátk,J

rOku

PlněníV
0/a

a b 1, 2 3

6409 xxXX Ostatní činnosti iinde nezařazené 0,00 9 000,00 9 000,00 100,0c

celkem 3 416 000,00 4 234 240,00 4 630 795,08 109,37



lll, Financování

NázeV
Císlo

položky /

řádku
SchVálený rozpočet

RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
řokU

Plnění V
o/o

TeXt I t 2

krátkodobé financování z tuzemska 453 800,00 327 648,00 -410 055,92 -I25,I5

Krátkodobé Wdané dIuhopisy (+) 8I1,1, 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené píostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených píostředků (-) 8II4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních íinančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+l) B115 453 800,00 327 648,00 -410 055,92 -I25,75

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní králkodobé operace řízení |ikvidily - tnýdaje (-) 81].8 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska -605 000,00 -605 000,00 -602 568,00 99,60

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 872I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dloUhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijató půjčené prostředky (+) 8L23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky dloUhodobých při]atých pŮjčených prostředků (-) 8L24 -605 000,00 -605 000,00 _602 568,00 99,60

Změna StaVU dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+l) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnídlouhodobé operace říZení likvidity - přljmy (+) 8I27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - uýdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování 2e zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé tydané dluhopisy (+) 82LI 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ () 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 821-3 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky kíátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ c) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtŮ krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+l) 821"5 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé opeíace říZení likvidjty - přúmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace říZení likvidity - uýdaje G) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé f inancování ze zahíaničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 822I 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrzené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisŮ (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazenó splátky dloUhodobých přijatých pŮjčených píostředkŮ C) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivníd|ouhodobó operace řízenílikvidity - pří]my (+) 82?7 0,00 0,00 0,00 0,00

Al(ivní dlouhodobé operace řízení likvidity - rnýdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a rnýdajů
vládního seKoru (+l) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerea|izované kulzové íozdíly pohybů na devizo\^ých účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c ován í(součetzatřídu 8) 8000 -151 200,00 -277 352,oo -I oL? 623,92 355,10

Strana 5 / 13



lV. Rekapitulace příjmů, výdaiů, financování a jejich konsolidace

Název čísIo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

zménách
VýsIedek od počátku

roku
Plněnív

o/o

TeXt I 47 42 43

Třídal-Daňovépříjmy 4010 2 990 000,00 3 586 552,00 3 351,264,46 93,44

rřída2 - Nedaňové příjmy 4o2o 523 200,00 762 770,0o 639 842,85 83,89

Třída 3 - Kapitá|ové příjmy 4030 0,00 35 140,00 35 140,00 100,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 54 000,00 127 190,00 L 617 77I,69 I 27I,46

Přílmy celkenl 4050 3 567 200,00 4 511 592,00 5 643 419,00 125,09

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 1 505 000,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 406I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Př(jmy z íinančního rypořádání minU|ých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příimy z íinančního vypořádání minUlých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSo 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředkŮ od obcí 4o70 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splálkY půjčených píostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky pŮjčených píostředků od regioná|ních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovn ě

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 4LIo 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4I7I 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční při]até transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4I2o 0,00 0,00 0,00 ]0

4!33 - Převody z VIaStních rezervních íondŮ * 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4L34 - Převody z rozpočtových účtŮ * 4L4o 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00

4137 - NeinveStiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měSt.obvody
nebo čáStmi-příjmy

* 4745 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody Z Vlastní pok|adny * 4146 0,00 0,00 40 000,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních íondů - 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

422I - |nvestiční přijaté transfery od obcí 4I7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od kra]Ů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - lnvestjční přijaté transfeíy od regioná|ních rad 4LgI 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestičnípřevody mezi statutárními měSty (hl. m. Prahou) - 4L82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ O24 - rransíery přilaté z území jiného okresu 4L9I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přilatých z území jiného okresu 4t92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté z územíjiného kraje 4t93 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijaté Z území jiného kraje 4I94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 42oo 3 567 200,00 4 511 592,00 4 138 419,00 91,73

Třída5-Běžné\^i,daje 42Io 2 716 000,00 3 28I24o,oo 4 189 791,86 I27,69

Třída 6 - Kapitálové uýdaje 4220 700 000,00 953 000,00 441003,22 46,28

Výdaje celkem 4240 3 416 000,00 4 234 24o,o0 4 630 795,08 1. "7

\+!ú'0Konsolidace Výda!ů 4250 0,00 0,00 1 505 000,00

v tom po|ožky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮm 427o 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - NeinveStiční transíery regionálním radám 4271- 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4280 25 000,00 25 000,00 13 640,00 54,56

5342 - Převody FKSP a sociá|nímu íondu obcí a krajŮ * 4287 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním íondŮm územních rozpočtŮ * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním rozpočtorným účtŮm - 4300 0,00 0,00 1 450 000.00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.měSty(PrahoU)a jejich měst.obvody
nebo částmi-V\i,daje

* 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pok|adny - 4306 0,00 0,00 55 000,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním ÍondŮm *4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje Z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 432I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výda]e z íinančního lrypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje Z finančního Vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSo 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční pŮjčené prostředky regioná|ním radám 4347 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředkyVeřejným rozpočtŮm územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 6 / ]"3



Název čísIo
řádku

Schvá|ený rozpočet RoZpočet po
Změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

TeXt I 41" 42 43

6345 - lnvestiční transfeIy regionálním radám 43l1, 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rOZpOčtŮm územní úrovně 4380 50 000,00 50 000,00 39 006,00 78,01

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) - 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční pŮjčené prostředky obcínl 440o 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 44Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční pŮjčené prostředky regionálním radám 44IL 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně 442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíery poskytnuté na území jiného okresu 442I 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Tíansíery posllytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

ZJ 036 - PŮlčené prostředky poskytnuté na území jiného krale 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaie celkem po konsolidaci 4430 3 416 000,00 4 23424o,oo 3 125 795,08 73,82

Saldo příjmů a rnýdajů po konsolidaci 4440 151 200,00 277 352,00 7 0I2 623,92 365,10

Třída 8 - Financování 445o -151 200,00 -27] 352,oo -7 oI2 623,92 365,10

konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o -151 200,00 -277 352,oo -L oL2 623,92 365,10
* konsolidační položky

Strana 7 / 13



Název číslo
řádkU

Počáteční stav k 1.1.
stav ke konci

vykazovaného období změna stavu

TeXt I 61 62 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 3 485 990,63 3 887 495,55 -4oL 5o4,92

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 3 485 990,63 3 887 495,55 -4oL 504,s2
Pokladna 6040 0,00 8 551,00 -8 551,00

V

V

Strana 8 / 13

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název Ulslo
řádkU

Schválený rozpočet RoZpočet po
Změnách

VýSledek od počátku
íoktl

Plnění V
o/o

Text r 7L 72 73

ZJ 024 - Transíeíy přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfeíy od obcí 7Loo 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 7LIj 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7L2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7I4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky půjčených píostředkŮ od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní Splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poslq,tnuté na území jiného okresu 7L70 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - NeinveStiční transfery obcím 71B0 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veře]nýln rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obceml 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 7zDo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfeřy Veřejným rozpočtŮm úZemní úíovne l2Io 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky posky,tnuté na území jiného okresu 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm úZemní
úrovně 724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím l25o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z územíjiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2223 - Prí|my z íinančního vypořádání minulých |et mezi krajem a obcemi 729L 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání tninulých let mezi obcemi 7?92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajŮ 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovné 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajŮ 734o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní illvestiční při]ató transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Sp|átky pŮjčených prostředkŮ přijatých Z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí 737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - SpláIleý půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatní splátky půjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery posky,tnuté na území jiného kraje 74oo 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transfeíy obcím 74Io 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

5323 - Neinvestiční transfery krajŮrn 742o 0,o0 0,00 o,o0 0,00

5329 - oslatní neinvestiční transíeíy Veřejným rozpočtŮm územní úrovne 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minu|ých |et mezi krajem a obcemi 743I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi l43? 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transíery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajŮm 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm úZel],]ní úrovně 7 460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčky posl§^nutné na úZemí jiného kraje 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 748o 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčenó prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - |nvestiční pŮjčené prostředky krajům 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veře]ným rozpočtŮm úZemní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 9 / ],3

t
I



lX. Přijaté transfeřy a pŮjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
I

úOetorn7
znak Položka TeXt Výsledek od počátku

roku

a b 93

98037 4111" NeinVest.přij.transfery z Všeob.pokl.spráW stát.íoZpočtU 39 586,69

98037 XXxX Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rck2o2! 39 586,69

98071 41-1-I NeinVest.přij.transfery z Všeob.pokl.spráVy stát.roZpočtU 15 985,00

98071 XxxX Účelové dotace na výdaje spojené s Volbami do Parlamentu ČR 15 985,00

Celkem 55 571,69

\J

Strana 10 / 13



X, Transíery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Úe elor,1;
Znak

kód územní
jednotky Položka

Výsledek od počátku
rokU

a b c d

Strana 11 / 13



Strana 12 / 13

Xl. Přijmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek (

PoIožka Text Nástroj Schvá|ený íoZpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátkU

roku
Plněnív

o/o
Paragraí

jed notka

a b c d ]_ 2 3



xt! Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojŮ a pro§torových jednotek

Paragraf PoIožka Text Nástroj SchVálený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
P|nění V

o/ojednotka

a b c d 1" 2

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní ]ednotky :

Odpovídající zaúdaje

Došlo dne : oBEG E|oRU§lcÉ
č.p.23

285 73 Horušice

o rozpočtu: --, i 7 tel.:

o skutečnosti : tel.:

Strana 13 / 13 9"7



,'l ,, l

v,


